O'n ri
 CNI tiJ

"r
 P
—    0 Nì

CO cc 14,
 —J óN

âmara Cfréunicipal al e CU irig ccc
Estado de São Paulo

2 5 / 2 fj
REQUERIMENTO N°
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N°

63/2023— PROÍBE A OFERTA DE "EMBUTIDOS" E "ENLATADOS" E

BEBIDAS ARTIFICIAIS, NA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA

ALIMENTAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, E CRECHES,

NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE

DE LEI N° 63/2023— PROÍBE A OFERTA DE "EMBUTIDOS" E "ENLATADOS"

E BEBIDAS ARTIFICIAIS, NA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA

ALIMENTAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, E CRECHES,

NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de maio de 2.023.

.1,4t1s,1
MARCOS ANTONIO SANTOS

Nmmerpfe.rawatan.a.e.p., SLRPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,

VEREADOR.